
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2018-10-01 Nr. 10 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2018-10-01.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Finansavimo sąlygų aprašų taikomų projektams pateiktiems pagal IV Kvietimą tikslinimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Finansavimo sąlygų aprašų taikomų projektams pateiktiems pagal 

IV Kvietimą tikslinimo. 
Surinkus vietos projektų paraiškas pagal IV kvietimą, Finansavimo sąlygų aprašuose (toliau 

FSA) pastebėtas trūkumas susijęs su projekte numatytų išlaidų tinkamu patyrimo laikotarpiu. Pagal 

dabar galiojančius FSA (veiklos sritys „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. 

LEADER-19.2-6.4 ir „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2) 

projekte numatytos išlaidos gali būti patirtos tik pasirašius projekto finansavimo sutartį t.y. laukiant kol 

projekto paraiška bus pilnai įvertinta. Atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu surinktų vietos projektų 

paraiškų vertinimas neplanuotai išsitęsė (nuo planuotų 4 mėn. iki 6 mėn. ir ilgiau remiantis kitų VVG 

patirtimi) siūloma patikslinti verslo projektų FSA atitinkamą punktą (verslo plėtros FSA Nr. LEADER-

19.2-6.4 tikslinant 3.2.1. punktą, verslo pradžios FSA Nr. LEADER-19.2-6.2 tikslinant 3.3.1. punktą)  

numatant galimybę pareiškėjui savo rizika pradėti įgyvendinti veiklas nuo paraiškos pateikimo 

momento. Pažymima, kad patikslinimas nepažeis pareiškėjų ir paramos gavėjų lygiateisiškumo, teisėtų 

lūkesčių ir nepablogins FSA.  

Valdybos nariai naudojantis el. priemonėmis (el. paštu) pastabų nepateikė. 

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: vienbalsiai pritarta Finansavimo sąlygų aprašų veiklos sritis „Parama ne žemės 

ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4 ir „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2 tikslinimui. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 

 


